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EURUSD

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, 

Amerikan ekonomisinin çok daha hızlı büyümeye 

başlayacağını ve istihdamın hızlanmasını beklediklerini 

belirterek, ekonominin "dönüm noktasında" olduğunu ifade 

etti.

ABD ekonomisinin hala tehlike olup olmadığına dair bir soru 

üzerine Powell, "Şu anda gördüğümüz şey, gerçekten dönüm 

noktasında görünen bir ekonomi." yanıtını verdi.

Powell, Kovid-19 karşı yaygın aşılamanın, güçlü mali ve para 

politikası desteğinin bunda etkili olduğunu belirterek, 

ekonominin çok daha hızlı büyümeye başlayacağını ve 

istihdamın hızlanmasını beklediklerini ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselen ve anlık olarak 

1.1884 seviyesinde fiyatlanan EURUSD paritesinde, Gün içi önemli 

destek seviyesi 1.1874 önemli direnç seviyesi ise 1.1927 olarak 

belirlenmiştir. Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak yükselişler 

devam edebilir.
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GBPUSD

İngiltere'de koronavirüs salgınında son 7 aydaki en düşük 

günlük can kaybı kayıtlara geçti. Sağlık Bakanlığı tarafından 

yapılan açıklamada, son 24 saatte 7 kişinin hayatını kaybettiği 

ve toplam can kaybının 127 bin 87'ye yükseldiği bildirildi. 

Ülkede son 24 saat içinde bin 730 vakanın tespit edilmesi ile 

toplam vaka sayısı 4 milyon 369 bin 775'e yükseldi. Sağlık 

Bakanlığı tarafından açıklanan aşı verilerine göre ise, toplam 

32 milyon 121 bin 353 kişinin Covid-19’a karşı aşılandığı, 7 

milyon 466 bin 540 kişinin ise aşının her iki dozunu aldığı 

belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

ABD tarafından açıklanan verilerin beklentilerin üzerinde olmasına 

karşın İngiltere’den gelen PMI verilerinin beklentilerin altında kalması 

GBPUSD paritesine baskı oluşturmaktadır. Dolar endeksinin 

hareketlerine bağlı olarak yükseliş potansiyeli devam eden paritede, 

1.3661 seviyesine yakın alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Japonya’da yeni tip corona virüs (Covid-19) vakalarının yükselişe 

geçtiği Tokyo, Kyoto ve Okinawa’da 12 Nisan'dan itibaren "yarı 

olağanüstü hal (OHAL)" tedbirlerinin uygulanmasına karar verildi. 

Başbakan Suga Yoşihide, düzenlediği basın toplantısında, artış 

trendi gösteren Covid-19 vakalarına yönelik Tokyo, Kyoto ve 

Okinawa’da normale nazaran daha sert önlemlerin yer aldığı "yarı 

OHAL" olarak adlandırılan uygulama safhasına geçilme kararı 

verildiğini açıkladı. Kararı, hükümete bağlı Covid-19 Danışman 

Heyetinin tavsiyesi sonrası aldıklarını kaydeden Suga, "Lokal 

vaka patlamalarını, ülke geneline yayılmadan, hedef gözeten 

adımlarla, ivedi ve odaklanmış şekilde önleyeceğiz." dedi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak düşüş 

eğiliminde olan USDJPY paritesinde, 109.270 

seviyesine yakın alış yönünde pozisyonlar gün içi 

değerlendirilebilir. 

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altın, yatırımcıların Fed Başkanı Jerome Powell’ın ABD 

ekonomisiyle ilgili yorumlarına ağırlık vermesiyle düştü. Gram 

altın ise küresel altın fiyatlarındaki gerilemeyi takip ederek yeni 

haftaya değer kaybıyla başladı.

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, CBS’e

verdiği bir röportajda, Amerikan ekonomisinin çok daha hızlı 

büyümeye başlayacağını ve istihdamın hızlanmasını 

beklediklerini belirterek, ekonominin "dönüm noktasında" 

olduğunu söyledi.

Görünümün önemli ölçüde iyileştiğine işaret eden Powell, "Şu 

anda ekonomimiz için asıl risk hastalığın yeniden yayılmasıdır" 

dedi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1741 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1756 ve 1769 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1730 – 1717 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir. 
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US.OIL

İran resmi ajansı IRNA'ya göre Salihi, söz konusu eylemin İran 

ve ABD'nin nükleer anlaşmadaki taahhütlerine dönmesi için 

sürdürülen müzakereleri hedef aldığını belirtti.

Salihi, eylemi kınayarak uluslararası toplumu ve Uluslararası 

Atom Enerjisi Ajansını (UAEA) tepki göstermeye çağırdı.

İranlı yetkili, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bu terör hareketinin faillerinin hedeflerini hayal kırıklığına 

uğratmak için İran, bir yandan ciddi bir şekilde nükleer 

teknolojisini geliştirmeye devam edecek, diğer yandan da 

baskıcı yaptırımları kaldırmak için çabalayacak."

İran Atom Enerjisi Kurumu Sözcüsü Behruz Kemalvendi, bu 

sabah Natanz Nükleer Tesisi'nin elektrik dağıtım ağında bir 

kaza meydana geldiğini bildirmiş, olayın nedenine ilişkin 

incelemelerin devam ettiğini söylemişti.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 59.00 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

FED Başkanı Powell’ın yaptığı açıklamalar ile birlikte kısmi 

düşüş eğilimi bugün için görülebilir. Petrol tarafında Covid-19 

gelişmelerine bağlı olarak orta – uzun vadede yükseliş 

potansiyeli ekonomilerin açılmasıyla devam edebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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DAX

Küresel piyasalar, ABD'de Cuma günü kaydedilen rekorların 

ardından yeni haftaya düşük rik iştahıyla girdi.

Amerikan Merkez Bankası Başkanı Jerome Powell'ın ekonomiye 

dair olumlu değerlendirmelerine rağmen koronavirüs salgınında 

küresel düzeyde görülen istikrarsızlık piyasalarda fiyatlamalar 

üzerinde olumsuz etkide bulundu.

Alibaba'ya verilen rekabet cezası dolayısıyla Çin endekslerinde 

düşüş izlenirken, bölgedeki diğer endekslerde de aşağı yönlü 

seyir görüldü.

Asya endeksleri ile birlikte ABD ve Avrupa vadelilerinde de yeni 

hafta düşüşle başladı. ABD'de S&P 500 endeksinde 3 haftalık 

yükseliş serisinin ardından yeni haftanın ilk vadeli işlemlerinde 

düşüş kaydedildi. Avrupa vadelilerinde de negatif fiyatlamalar 

izlendi.

ABD'de beklentileri aşan üretici fiyat endeksi sonrasında ABD 10 

yıllık tahvil faizinde artış görülürken, yeni hafta yüzde 1,65 

seviyesinde başladı. Bloomberg Dolar Endeksi ise yüzde 0,1 

artıda.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15208 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15311  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir. 
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BTCUSD

Ünlü yatırım bankası J.P. Morgan, Bitcoin (BTC) vadeli işlem 

getirilerinin tüm ana para birimlerine göre daha yüksek olduğunu 

ancak ABD’deki bir Bitcoin ETF’sinin bunu değiştirebileceğini 

belirtti. Bitcoin, vadeli işlem ticareti söz konusu olduğunda fiat

para birimlerinden daha yüksek getiri sunar. Ancak JP Morgan’ın 

yaptığı araştırmaya göre, ABD’deki bir Bitcoin ETF’si, bu 

getirilerin azalmasına sebep olabilir.

Bitcoin vadeli işlem sözleşmeleri, insanların gelecekte üzerinde 

anlaşılan bir fiyattan Bitcoin satın almalarına izin veren 

türevlerdir.

JP Morgan analistlerinin araştırmasına göre, Bircoin’in vadeli 

işlemler piyasası, tüm para birimlerinin yanı sıra altın ve 

gümüşten de daha iyi performans gösteriyor. Çoğu fiat para 

birimi yıllık yaklaşık %5 getiri sunarken, Bitcoin vadeli işlem 

piyasası yıllık %25 getiri sunar.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı 

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım 

yönündeki pozisyonlar 58232 seviyesine yakın değerlendirilebilir, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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